PAGE
1
Решение от 28.07.2020 № 122

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 16.07.2020 №116 «О назначении конкурса на должность главы Озерского городского округа Челябинской области»
В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.05.2020 № 54, Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 16.07.2020 № 116 «О назначении конкурса на должность главы Озерского городского округа Челябинской области» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Установить:

- срок подачи документов для участия в конкурсе – в течение четырнадцати дней со дня опубликования в газете «Озерский вестник» объявления о приеме документов для участия в конкурсе;

- срок формирования конкурсной комиссии – до 25.09.2020.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Озерского городского округа

    О.В. Костиков